

Protokół

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 12 września 2018r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach. Posiedzenie trwało od godz. 14⁰⁰ do godz. 15²⁵.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 członków komisji według załączonej listy obecności.

W posiedzeniu uczestniczyli również:

1. Jan Zalewski Starosta Siemiatycki
2. Marek Bobel Wicestarosta
3. Krzysztof Andruszkiewicz Przewodniczący Rady Powiatu
4. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu
5. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu
6. Jan Samojsluk dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach
7. Mariusz Radziszewski naczelnik Wydziału Oświaty Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego

Porządek posiedzenia:

1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019
2. Ocena wykonania budżetu Powiatu Siemiatyckiego za I półrocze 2018r.
3. Opiniowanie materiałów na XXXVI sesję Rady Powiatu
4. Sprawy różne

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansowo Budżetowej Andrzej Kochański.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Komisji Finansowo Budżetowej Andrzej Kochański otwierając posiedzenie powitał zebranych.

P – kt 1.

Głos zabrał **Mariusz Radziszewski naczelnik Wydziału Oświaty Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego**, który przedstawił informację dotyczącą przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019 – informacja stanowi załącznik do protokołu. Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że tydzień temu zostały ukończone dwie termomodernizacje: w Zespole Szkół w Siemiatyczach i w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie. Jest nowy wygląd szkół, nowe elewacje, dach, ocieplone podłogi, modernizacja kotłowni. Około 2 mln zł. projekt na jedną i drugą szkołę. Jak wiemy, w Czartajewie jest budowany pełnowymiarowy stadion lekkoatletyczny, mniej więcej za miesiąc będzie ukończony i oddany do użytku, nowoczesny, z bieżnią 400m, tartanowy. Można będzie rozgrywać na nim mistrzostwa Polski. Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że jak co roku do końca października przygotowane będzie sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny.

Radny Mikołaj Żabiński stwierdził, że cieszyć może fakt że już drugi rok zwiększa

się nabór do Zespołu Szkół w Czartajewie, naprawdę jest to piękny wynik przy czym też istniejące remonty, ocieplenie szkoły, internatu itd. dodają wdzięku wizualnego dla szkoły, powstanie jeszcze stadion. Radny Mikołaj Żabiński zapytał, czy w związku z tym, bo na zewnątrz wygląda to ładnie, czy przewiduje się dofinansowanie remontu wewnątrz szkoły i w szczególności internatu bo chyba planujemy w latach przyszłych wykorzystać te obiekty sportowe, które są przy Zespole Szkół w Czartajewie, w formie organizacji zawodów sportowych czy obozów sportowych. Czy przewiduje się dofinansowanie remontu internatu bo wiemy jak jest w internacie, szczególnie jako członkowie Komisji Rewizyjnej często bywaliśmy tam w poprzednich latach i obraz był zatrważający.

Starosta Jan Zalewski stwierdził, że radny Mikołaj Żabiński słusznie zauważył, że bardzo dużo się robi jeśli chodzi o obiekty oświatowe. W Siemiatyczach jest to stara część Zespołu Szkół wraz z salą gimnastyczną i otoczenie, ta termomodernizacja już została skończona i Zespół Szkół Technicznych w Czartajewie czyli szkoła i internat oraz jedno boisko, które było oddane już w tamtym roku teraz skończone w tym roku. Natomiast jest przewidywana częściowa modernizacja pod kątem tworzenia i modernizacji bazy dydaktycznej ze środków RPO, niedługo będziemy podpisywać umowy z Zarządem Województwa, to jest Czartajew i Ostrożany. Jeśli chodzi o internat w Czartajewie to tam faktycznie są potrzeby ale to trzeba myśleć o latach następnych o planowanych remontach, nie będą to tak duże środki jak teraz te, które wydaje się w montażu finansowym z Zarządem Województwa na termomodernizację w ubiegłym roku i w tym roku. Starosta Jan Zalewski wyraził opinię, że czas pokaże, faktycznie jak będzie ten nabór się zwiększał i będzie taka potrzeba i te miejsca będą wykorzystywane więc trzeba przewidywać na pewno takie remonty żeby podnosić standard mieszkańców, wychowanków internatu. Wszelkie działania, które zostały podjęte, które kiedyś planowaliśmy więc wprowadzanie nowych kierunków czy zmiana nazwy szkoły, unowocześnianie pracowni bo po modernizacji nowe pracownie, które powstaną pod kątem technika elektryka, technika odnawialnych źródeł energii pozwolą na kształcenie na wysokim poziomie, młodzież naprawdę będzie mogła się nauczyć umiejętności praktycznych jeżeli chodzi o dany zawód. Starosta wyraził opinię, że też odpowiednia promocja, marketing pod kątem przyszłego naboru na dany rok. Te szkoły robią to w sposób profesjonalny, w sposób zaangażowany, to wszystko daje efekt. Kiedy wykonamy te modernizacje, Starosta poinformował, że ma na myśli jeszcze Ostrożany – jedno skrzydło internatu i dach szkoły bo tam przeznaczyliśmy pewną kwotę w budżecie, można powiedzieć nasze placówki oświatowe będą w stanie bardzo dobrym więc te nakłady na remonty np. internatu będą to drobne kwoty.

Naczelnik Mariusz Radziszewski omówił przedłożony radnym projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/49/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 kwietnia 2015 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela oraz liczby etatów bibliotekarzy w szkołach prowadzonych przez Powiat Siemiatycki. Naczelnik Mariusz Radziszewski poinformował, że jest to zmiana uchwały dotycząca pensum dyrektorów. Pierwotnie pensum dyrektora było określone na 5 godz. tygodniowo. W roku 2015 obniżyliśmy pensum dla dyrektora w Czartajewie ze względu na to, że został tam zlikwidowany etat kierownika szkolenia praktycznego, wzrosło obciążenie dyrektora a w ubiegłym roku w Ostrożanach został zlikwidowany etat kierownika gospodarczego więc żeby było sprawiedliwie chcemy dla dyrektora w Ostrożanach obniżyć pensum z 5 do 2 godzin. To jest to jedyna zmiana, którą wprowadza ta uchwała.

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone.

P – kt 2.

Głos zabrała **Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska**, która przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Siemiatyckiego za I półrocze 2018r. - sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że wpłynęła również opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w zakresie tego sprawozdania, które zostało przesłane do radnych i do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Opinia jest pozytywna z uwagą że należało wskazać powody niskiego wykonania sekcji majątkowej w zakresie dochodów 9% i wydatków 9,5%, co przy tak dużej kwocie stanowi niski wskaźnik, nam wydaje się to oczywiste bo znamy ten budżet i wiemy skąd to wynika.

Radny Mikołaj Żabiński zacytował: „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 1754” - dotyczy to ul. Słowiczyńskiej. Planowaliśmy 222 tys. zł. na opracowanie tej dokumentacji i zmniejsza się o kwotę ponad 88 tys. zł. Radny zapytał, czy źle wcześniej zaplanowaliśmy czy dokumentacja ta będzie ograniczona?

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że wynika to z postępowania przetargowego, że za kwotę o tyle niższą. Jest to w pełnym zakresie.

P – kt 3.

Pierwszy projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr XXX/234/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2018 – 2029.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że zmiany w Wieloletniej Prognozie wynikają z tego, że są zmiany w zadaniach wieloletnich czyli tzw. przedsięwzięciach. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr XXX/235/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok. Zmiany omówiła **Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska**. Projekt uchwały oraz zmiany przekazane w trakcie posiedzenia komisji – w załączeniu do protokołu.

Członkowie komisji nie zgłosili pytań do projektów uchwał finansowych.

Kolejny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela SP ZOZ w Siemiatyczach.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że do SP ZOZ wpłynął wniosek, aby wierzytelność Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Daniluk”, który prowadził prace remontowe w przychodni specjalistycznej skierować do Banku Spółdzielczego w Kornicy w związku ze spłatą zadłużenia tej firmy. W związku z tym, że ustawa o działalności leczniczej mówi, że czynność prawna, która ma na celu zmianę wierzyciela SP ZOZ może nastąpić dopiero po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, taka zgoda jest wymagana bo podmiot tworzący musi dbać o bezpieczeństwo finansów SP ZOZ. Nasza sytuacja jest prosta bo ta wierzytelność nie pogorszy wielkości zobowiązania SP ZOZ tylko chodzi o to, że spłaca się nie na rzecz przedsiębiorstwa tylko banku. Natomiast w sytuacji gdyby chodziło o zadłużenie dotyczące zakupu leków i sprzedaży zobowiązań firmie finansowej, która by chciała zarobić mogłoby to zagrażać płynności finansowej SP ZOZ. W tej sytuacji nie ma tu żadnych przeciwwskazań na wyrażenie takiej zgody, również

opinia pana dyrektora SP ZOZ w tym zakresie jest pozytywna więc Rada może wyrazić zgodę wyrażoną w uchwale.

Członkowie komisji nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że ponieważ prawie kończy się już trzeci kwartał i Urząd Pracy zgłosił, że nie wykorzysta przyznanych środków na rehabilitację zawodową bo pozostało 41.104,96 zł. więc zasadne jest przesunąć te środki na rehabilitację społeczną, którą zajmuje się PCPR i skierowane są one głównie na zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i częściowo na dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. Chodzi o to, aby te środki wykorzystać tam, gdzie jest ich potrzeba.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że zmieniły się ustawy ustrojowe: ustawa o samorządzie gminnym, powiatowym i o samorządzie województwa. Sekretarz Jerzy Woźniak poinformował, że omówi najważniejsze zmiany: kadencja Rady trwa 5 lat licząc od dnia wyborów. Par. 9 mówi, że do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy – dodaje się pkt 6a: rozpatrywanie raportu o stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały o udzieleniu lub nieudzieleniu wotum zaufania dla Zarządu z tego tytułu. Jest to nowość, taki raport trzeba będzie rozpatrywać na sesji absolutoryjnej, z tego tytułu Zarząd również może nie otrzymać wotum zaufania. Następna sprawa: klub radnych uzyskuje dodatkową rangę, kompetencję np. na wniosek klubu radnych przewodniczący Rady jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad najbliższej sesji projekt uchwały zgłoszony przez klub radnych jeżeli wpłynął on do rady powiatu co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem sesji. Sesje Rady są jawne oraz transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Musimy zakupić takie urządzenie, samo urządzenie transmitujące obraz i dźwięk nie jest drogie, ale trzeba również kupić urządzenie, które liczy głosy i przedstawia, jak kto głosował – to jest najważniejsze, na ten cel zabezpieczyliśmy w budżecie 55 tys. zł.

„Rada może uchwalić w trakcie obrad uzupełnienie lub zmianę porządku obrad wyłącznie z ważnych powodów na wniosek Przewodniczącego Rady, komisji, klubu radnych i Zarządu” - dodaje się do tego klub radnych. Kolejna zmiana: „W głosowaniu jawnym radni głosują przy wykorzystaniu urządzeń i systemu informatycznego umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych”. Jeżeli z przyczyn technicznych jest to niemożliwe Przewodniczący Rady zarządza przeprowadzenie głosowania imiennego w sposób określony w ustępie 2 czyli podczas głosowania imiennego Przewodniczący Rady wyczytuje kolejno nazwiska radnych, którzy odpowiadają jak głosują. Na oddzielnej liście przy nazwisku radnego zaznacza się oddany przez niego głos: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący Rady na podstawie imiennego wykazu głosowania z systemu informatycznego lub protokołu imiennego głosowania, które stanowią załączniki do protokołu z sesji. Imienne wykazy głosowań podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Kolejna zmiana: art. 28 mówi o tym, do kogo należy zgłaszanie określonej uchwały, dodaje się tutaj pkt 6 w brzmieniu: grupa mieszkańców posiadających czynne prawo wyborcze do organu stanowiącego. Grupa mieszkańców może złożyć projekt określonej

uchwały z tym, że projekty zgłaszane przez podmioty wymienione w pkt 1.6 wymagają zaopiniowania przez Zarząd Powiatu.

Zmiana ósma: do protokołu dołącza się listę obecności, listę zaproszonych gości – to wszystko było – oraz protokoły głosowań imiennych.

Dziewiąta zmiana: wprowadza się komisję skarg, wniosków i petycji, wtedy Rada rozpatruje skargi na działania Zarządu i powiatowych jednostek organizacyjnych, petycje, wnioski poprzez tę komisję. Ważna sprawa jest taka, że w skład tej komisji wchodzi przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady i członków Zarządu. Rada wybiera komisję skarg i wniosków w liczbie od dwóch do czterech. Komisja skarg i wniosków rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykłą większością głosów. Teraz jeżeli wpłynie skarga, skargę kieruje się do komisji skarg i wniosków, komisja rozpatruje, może zapraszać na swoje posiedzenia skarżących, przedstawia później swoją opinię Radzie i Rada w głosowaniu podejmuje decyzję czy skarga jest zasadna czy niezasadna.

Dziesiąta zmiana wypłynęła z tego, że ostatnio zaczęły odbywać się wspólne posiedzenia komisji więc dodany został par. 48a, który mówi, że komisje mogą odbywać wspólne posiedzenia. Przewodniczący zainteresowanych komisji wyłaniają spośród siebie przewodniczącego komisji. Udział danej komisji we wspólnym posiedzeniu jest prawomocny jeżeli wzięła w nim udział co najmniej połowa ustawowego składu tej komisji. Na wspólnym posiedzeniu komisji może być przeprowadzone wspólne głosowanie członków komisji, które spełniły warunek co do quorum, jeżeli sprawa nie wymaga zajęcia oddzielnego stanowiska. Jeżeli sprawy rozpatrywane na wspólnym posiedzeniu wymagają oddzielnego stanowiska określonych komisji, komisja przeprowadza oddzielne głosowanie.

Ostatnia zmiana wynikająca z ustawy: klub radnych może tworzyć co najmniej 3 radnych, w naszym statucie był zapis że 4.

§ 3: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku urzędowym województwa podlaskiego z mocą obowiązującą od kadencji Rady Powiatu następującej po kadencji, w której niniejsza uchwała weszła w życie.

Przewodniczący Rady Krzysztof Andruszkiewicz poinformował, że o ile mu się wydaje dotychczasowa treść statutu nie dopuszcza możliwości zwołania sesji rady przez wiceprzewodniczącego, jest tylko zapis mówiący, że sesje Rady Powiatu zwołuje Przewodniczący, co będzie jeśli przewodniczący rady będzie chory, nieosiągalny/ jeśli tak jest w rzeczywistości to jest to doskonała okazja aby zmodyfikować treść statutu o tą klauzulę.

Radny Bogusław Zduniewicz zwrócił uwagę, że imienne wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości. Pojęcie „niezwłocznie” jest pojęciem nieostrym, radny zapytał, według pana Sekretarza „niezwłocznie” to w jakim czasie?

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że jest to zapis, który znalazł się w ustawie.

Odpowiadając na pytanie Przewodniczącego Rady Sekretarz Jerzy Woźniak poinformował, że w par. 11 pkt 3 :„Zadaniem przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy Rady oraz prowadzenie obrad Rady. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań wiceprzewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje wiceprzewodniczący.”

Kolejne projekty uchwał dotyczyły

- a) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725B Kosianka Stara – Żery –

Pobikry w km roboczym 0+000-6+105,50”

- b) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk w km roboczym 1+008 – 4+117”

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Jan Samojułuk poinformował, że będziemy aplikować do Narodowego Programu Przebudowy Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej z dwoma projektami: pierwszy projekt jest to przebudowa drogi powiatowej na odcinku od Pobikier, od granicy powiatu poprzez Żery do Kosianki Starej do skrzyżowania . Łączna długość jest to 6 km 107m. Przebudowa ta ma być kompletna. W tej chwili mamy tam nawierzchnię w większości żwirową na jednym odcinku miejscowości mamy bruk, szerokość docelowa 5,5 m plus pobocza, odwodnienie, zjazdy gospodarcze, kilka przejść dla pieszych, kilka zatok autobusowych i przy zatokach autobusowych nieduże odcinki chodnika zgodnie z rozporządzeniem ministra transportu o warunkach technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. Obecne wymagana szerokość chodnika przy zatokach autobusowych jest to 2m, w które się nie wlicza krawężnik. Jest to odcinek dosyć długi, dosyć uczęszczany, łącznik dwóch powiatów. W tamtym roku ze środków własnych Powiat Wysokomazowiecki wykonał odcinek od Pobikier do granicy naszego powiatu, co wpłynie na punktację tego wniosku bo będzie dodatkowo 1 punkt Z tego tytułu, że nie musi to być nasza kontynuacja w tym programie, wystarczy że na tym samym numerze mógł ktoś inny też coś robić więc dzięki Powiatowi Wysokomazowieckiemu zyskujemy 1 punkt.

Jeżeli chodzi o drugą drogę 1716B jest na terenie Gminy Nurzec, jest to kontynuacja obecnego zadania czyli długości 1 km 8m czyli od tego miejsca, w którym obecnie kończymy do pikietarzu 4117 co da nam 3 km 100m. Projekt ten był również składany w ubiegłym roku tylko na inny zakres bo był składany na cały odcinek, nie został on za bardzo punktowany liczymy, że może w tym roku będzie lepiej. Jeśli tamten poprzedni ciąg zostanie wykonany w całości to tutaj zostanie nam jeszcze około 3,6 km na lata następne. Ten podział powstał ze względów finansowych, cały zakres ewidentnie przekraczałby 6 mln zł. Przebudowa o tych samych parametrach 5,5m zgodnie z nowym rozporządzeniem obowiązującym , dwuwarstwowo, na odcinku z trudem wywalczonym od Lasów Państwowych.

Przewodniczący obrad Andrzej Kochański stwierdził, że rzecz w tym, że podejmujemy zobowiązanie na przyszły rok na kwotę prawie 6 mln zł.

Przewodniczący Rady Krzysztof Andruszkiewicz zwrócił się z pytaniem, czy pan dyrektor ma wiedzę aby została już skorygowana geometria drogi Grodzisk – Kozłowo – Koryciny.

Dyrektor Jan Samojułuk poinformował, że równarka była tam dwa razy. Wczoraj również była tam równarka z Maksbudu, wyrównany został odcinek od Grodziska oraz droga gminna. Ile możemy tyle robimy.

Radny Jerzy Górski poinformował o niewłaściwym prowadzeniu prac na drodze w Dołubowie obok kościoła.

Dyrektor Jan Samojułuk stwierdził, że sytuacja jest taka a nie inna. Firma ta wygrała u nas trzy duże kontrakty a możliwości mają jakie mają. Jak państwo zapewne słyszeli przy budowie drogi gminnej w miejscowości Zabłocie na budowie u tego wykonawcy miał miejsce wypadek śmiertelny co też spowodowało duże komplikacje ponieważ ponad dwa tygodnie były kontrolowane wszystkie budowy co też przyhamowało prowadzone prace.

Przewodniczący obrad Andrzej Kochański podziękował dyrektorowi Janowi Samojułukowi za przekazanie informacji.

Kolejny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że chodzi o udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny sprzedaży, chodzi o schody w parafii w Dziadkowicach, okazuje się że były one w pasie drogowym a były wznoszone ze środków kościelnych. Nie można tego darować ale można obniżyć o 99% i wtedy sprzedać wówczas proboszcz zapłaci 50 zł.

P – kt 4.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że w dniu jutrzejszym przedłożony zostanie państwu radnym jeszcze jeden projekt uchwały, dotyczący pozbawienia drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Andrzej Kochański** podziękował zebranych za przybycie i zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji Finansowo Budżetowej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY OBRAD
Przewodniczący Komisji Finansowo Budżetowej

mgr Andrzej Kochański

Protokołowała: Elżbieta Malinowska